
a\MBRA 
ANALYSIS & SOLVENTLESS RESEARCH LAB 

lab. N.1962L 

Strada del Petricc
i
oe Belriguardo 35, Siena 53100

P.iva 01504290527 I www.ambra.life

Rapporto di Prova# 2025-696/EXT/HPLC 

Analita 

CBDV (Cas: 24274-48·4} 

CBDA (Cas: 1244-58-2) 

CBGA (Cas: 25555-57-1) 

CBG (Cas: 25654-31-3) 

CBD (Cas: 13956-29-1) 

THCV (Cas: 31262-37-0) 

CBN (Cas: 521-35-7) 

Delta 9-THC (Cas: 1972-08-3) 

CBC (Cas:20675-51-8) 

THCA (Cas: 23978-85-0) 

CBDTOTALE 

CBG TOTALE 

THCTOTAlE 

UMIDITA' TOTALE 

%(m/mì = (Massa dell'analita/Massa del 
prodotto tal quale} 
NR Non rilc\•iltC 

LOO limite di rife•1abilità 

LOQ limite di quantificazione
<LOQ Inferiore al limite di quantificazione 

• Prova non accreditata Accredia

Risultato 

• <LOQ 

12,00 

0,61 

0,08 

0,50 
• <LOQ 
' <LOQ 

0,07 

0,04 

0,22 

. 
11,02 

I 0,61 

0,27 I, 

6,47 

ISTOI REV03 2022 (HPLCJ 

IST16 REV02 2022 (Tennogravimetria} 

I cannabinoidi t.otali vengono calcolati 

utlllzzando le segllentl formule per 
calcolare la pe,dita del gruppo 
carbossilico durante la 
decarbossilazione 
THC TOTALE : THG + (THCA • 0,871) 

CBD TOTALE= CBD + (CBDA • 0,877) 
CBG TOTALE= CBG-+ (CBGA • 0,877} 

UM LOQ 

%(m/m) 0,02 

%(rn/rn) 0,033 

%(rn/rn) 0;035 

%(m/rn) 0,018 

%(m/m) 0,015 

%(m/m) 0,02 

.%(m/m} 0,02 

%(m/m) 0,028 

%(m/rn) 0,017 

%(m/m) 0,02 

%(m/m) 0,02 

%(m/m) 0,02 

%(m/m) 0,02 
l % 0,05 

LAB N. 1962 L 

Risultato (mg/g) Incertezza di misura 

<LOQ 

120 

6,1 

0,8 

5 

<LOQ 

<LOQ 

0,7 

0,4 

2,2
110,2 

6,1 

2,7

64,7 

616/EXT 

Fine del Rapporto di Prova# Rapporto di Prova# 2025-696/EXT/HPLC 

Data fine prova: 16/09/2025 

Data di emissione: 16/09/2025 

firmotll da: 
DAVIDE DE ROSSI 
Re,p(ms�bile del I .aboral(irio 

I ri.c;u t;,ti �bnrtati Ml R;ip:,orto di Prov;i, .,;i •ifP.ris::onn unic.�mP.nt.e a! :amrfon? ... tt..tKw:tmente .:.ot:tor.o.;.to a ;;m•.•a, msì come rir.E:\;uto. I Lr.borato•io rlediJl;i ogni rP.c;pons;ibi it.à s'.llle r·oda ità di
e . ..e.::u?°IJne del carnp·onr•1mto, del trdsporfo E. del n ansenttt!ione dP.i ::11mp·or( fho allii mnsegna, se �ttuato a c:.Jra dP.I ::orrn1it.t�nte. I la:>orat<>r°ll s· nssu .. ·e la ·esponsi:bi!it� del P.
·ntwm;uioni e rlei ;falj :;ll!i.P.·rti n.- r,;p�mrtu d' :m;-.,a, c:m1 l '@'>::LJ'>iomi di qu;;nt.o !licli;mtfn ,liii r.ommithmtr!. Que.to RdP può �v,Hre riwmfoU.() ;,nlo ·n formi! ::1.1111:)!Hli-t: ""' "IU"I -::u111:)!HtD, �
a ... mP.!.<;C! solo dnpo ;i.1torirn1z'one .v.:r'tra cf�I P.E::;:,o.,_.._,. ,ile dP.! l;ibor;itorio. C,:,pia dP.I presentP. Ra:;port.o lii Prtr.•;i P. dP.i dc:<:.1menti ad ?..;.<,r, oo!IF.cati \•P.ngonn c:onse·vati per il an;i. I litt-.oral:orio 
dHd·oa !a r?..;:)l�'l.<,nil;� di ,utte le ir1formaion i fu·o·tf! d11l die.te c:he :>omino hflJenrnl! 1;. •,•11 id't;J dei •baltati.
R;,v�l.)rtlì i.li Pro\'<1 f rrm1to d· giU:lhnmt-e 1:1 mu!l.mrn,i 1:1· sl:!11�· cleJrt. 23 04:� 7 111.irz.o 200S 11 '82 CAO 1:1 suc:::1:1�sivt! ··1uJific:·,� 1:1d i11t1tgr.u:ioni. 
Laboratotio i$Critlo �dl'ek>nco regionale del lab0tatorf che tffèttuan-o artalisi ntl'll'ambito d12lle pto�dute di autooontrollo delle iM:lustti<t Jlimerrtafi tL.Reg. 9 matro 2006n.9), l:S,Criziooe nr084 

Pagina l di 1

Ambra srl I Strada del Petriccio e Bel riguardo 35, Siena 53100 I P.iva 01504290527 I www.ambra.life 


