



Lab. N.1962L
Strada del Petriccio e Belriguardo 35, Siena 53100
P.Iva 01504290527 | www.ambra.life

LAB N. 1962 L

Rapporto di Prova # 2025-696/EXT/HPLC

Analita	Risultato	UM	LOQ	Risultato (mg/g)	Incertezza di misura
CBDV (Cas: 24274-48-4)	< LOQ	%(m/m)	0,02	< LOQ	
CBDA (Cas: 1244-58-2)	12,00	%(m/m)	0,033	120	
CBGA (Cas: 25555-57-1)	0,61	%(m/m)	0,035	6,1	
CBG (Cas: 25654-31-3)	0,08	%(m/m)	0,018	0,8	
CBD (Cas: 13956-29-1)	0,50	%(m/m)	0,015	5	
THCV (Cas: 31262-37-0)	< LOQ	%(m/m)	0,02	< LOQ	
CBN (Cas: 521-35-7)	< LOQ	%(m/m)	0,02	< LOQ	
Delta 9-THC (Cas: 1972-08-3)	0,07	%(m/m)	0,028	0,7	
CBC (Cas: 20675-51-8)	0,04	%(m/m)	0,017	0,4	
THCA (Cas: 23978-85-0)	0,22	%(m/m)	0,02	2,2	
CBD TOTALE	11,02	%(m/m)	0,02	110,2	
CBG TOTALE	0,61	%(m/m)	0,02	6,1	
THC TOTALE	0,27	%(m/m)	0,02	2,7	
UMIDITÀ TOTALE	6,47	%	0,05	64,7	

%(m/m) = {Massa dell'analita/Massa del prodotto tal quale}

IST01 REV03 2022 (HPLC)
IST16 REV02 2022 (Termogravimetria)

NR Non rilevato

LOD Limite di rilevabilità

LOQ Limite di quantificazione

<LOQ Inferiore al limite di quantificazione

I cannabinoidi totali vengono calcolati utilizzando le seguenti formule per calcolare la perdita del gruppo carbossilico durante la decarbossilazione

THC TOTALE = THC + (THCA * 0,877)

CBD TOTALE = CBD + (CBDA * 0,877)

CBG TOTALE = CBG + (CBGA * 0,877)

616/EXT



* Prova non accreditata Accredia

Fine del Rapporto di Prova # Rapporto di Prova # 2025-696/EXT/HPLC

Data fine prova: 16/09/2025

Firmato da:

Data di emissione: 16/09/2025

DAVIDE DE ROSSI
Responsabile del Laboratorio



I risultati riportati nel Rapporto di Prova, si riferiscono unicamente al campione effettivamente sottoposto a prova, così come ricevuto. Il Laboratorio declina ogni responsabilità sulla correttezza di esecuzione del campionamento, del trasporto e del conservazione dei campioni fino alla consegna, se effettuato a cura del committente. Il Laboratorio si assume la responsabilità delle informazioni e dei dati presenti nel rapporto di prova, con l'esclusione di quanto dichiarato dal committente. Questo RdP può essere riprodotto solo in forma completa: se non completo, è ammesso solo dopo autorizzazione scritta del Responsabile del Laboratorio. Copia del presente Rapporto di Prova e dei documenti ad esso collegati vengono conservati per 4 anni. Il laboratorio dedica la responsabilità di tutte le informazioni fornite dal cliente che possano influenzare la validità dei risultati.

Rapporto di Prova firmato digitalmente e conforme a' sens' dell'art. 23 Dlgs 7 marzo 2005 n°82 CAD e successive modifiche ed integrazioni.

Laboratorio iscritto all'elenco regionale dei laboratori che effettuano analisi nell'ambito delle procedure di autocontrollo delle industrie alimentari (L.Reg. 9 marzo 2006 n.9). Iscrizione nr 084